
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2003. Stranica 45

BROJ: 3 Sisak, 31. oæujka 2003. GODINA XI

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2003.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

17. Odluka o pripajanju Specijalne bolnice
za kronične bolesti Petrinja Općoj bolnici
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

18. Odluka o osnivanju i imenovanju
Povjerenstva za utvr�ivanje uvjeta u
postupku osnivanja domova za starije i
nemoćne osobe

19. Odluka o rasporedu sredstava tekućih
pomoći općinama i gradovima na području
Sisačko-moslavačke županije

45

46

46

20. Odluka o dopuni Odluke o plaćama
službenika i namještenika u upravnim
tijelima Sisačko-moslavačke županije

21. Zaključak o davanju suglasnosti Općoj
bolnici »Dr. Ivo Pedišić« Sisak za
adaptaciju i preure�enje Odjela RTG
dijagnostike

22. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o početku davanja u zakup
jedinice zakupa Doma zdravlja Hrvatska
Kostajnica

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

17.

Na temelju članka 69. stavka 3. Zakona o
ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93, 29/97 i
47/99), u svezi s člankom 33. stavak 3. i članka 34.
stavka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne
novine« broj 1/97, 111/97, 95/00 i 129/00) i članka
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 26. sjednici održanoj 28. ožujka 2003. godine,
donijelo je

O D L U K U

o pripajanju Specijalne bolnice za kronične
bolesti Petrinja Općoj bolnici »Dr. Ivo Pedišić«

Sisak

Članak 1.

Specijalna bolnica za kronične bolesti Petrinja
sa sjedištem u Petrinji, Vinogradi bb, pripaja se Općoj
bolnici »Dr. Ivo Pedišić« Sisak sa sjedištem u Sisku,
J. J. Strossmayera 59.

Članak 2.

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak preuzima
imovinu, prava, obveze i djelatnike Specijalne bolnice
za kronične bolesti Petrinja danom pripajanja.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

47

47

47



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2003.Stranica 46

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-05/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 28. ožujka 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

18.

Na temelju članka 97. stavka 2. Zakona o socijalnoj
skrbi (»Narodne novine« broj 73/97, 27/01, 59/01 i
82/01) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 26. sjednici održanoj 28. ožujka 2003.
godine, donijelo je

O D L U K U

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za
utvr�ivanje uvjeta u postupku osnivanja

domova za starije i nemoćne osobe

I.

Osniva se Povjerenstvo za utvr�ivanje uvjeta u
postupku osnivanja domova za starije i nemoćne
osobe (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.

U Povjerenstvo se imenuju:

1. Krešimir Kovač, ing. zaštite na radu,

2. Krunoslav Bušić, ing. gra�evinarstva,

3. Jadranka Bertović, dipl. socijalni radnik,

4. dr. Svjetlana Ančić-Birač, spec. epidemiolog,

5. Dunavko Orešković, dipl. ing.poljoprivrede.

III.

Zadaća Povjerenstva je utvrditi da li su ispunjeni
uvjeti glede prostora, opreme, stručnih i drugih
djelatnika, zdravstvenih i ekoloških uvjeta, te da li
su opći akti doma u skladu sa Zakonom o socijalnoj
skrbi i drugim propisima.

IV.

Stručne i administrativne poslove za potrebe
Povjerenstva obavljat će Upravni odjel za društvene
djelatnosti Sisačko-moslavačke županije.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 551-05/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 28. ožujka 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

19.

Na temelju članka 15. stavka 7. Zakona o izvršavanju
Državnog proračuna Republike Hrvatske za 2003.
godinu (»Narodne novine« broj 154/02), članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01) i članka
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 26.
sjednici održanoj 28. ožujka 2003. godine, donijelo
je

O D L U K U

o rasporedu sredstava tekućih pomoći
općinama i gradovima na području Sisačko-

moslavačke županije

I.

Ovom Odlukom utvr�uje se raspored sredstava
tekućih pomoći doznačenih Sisačko-moslavačkoj
županiji iz Državnog proračuna.

Sredstva iz stavka 1. ove točke raspore�uju se
na gradove i općine na području Sisačko-moslavačke
županije koji nisu izravno korisnici tekućih pomoći iz
Državnog proračuna.

II.

Sredstva iz točke I. ove Odluke raspore�uju se
kako slijedi:

- Grad Kutina iznos od 600.000,00 kuna

- Općina Lekenik iznos od 550.000,00 kuna

- Općina Lipovljani iznos od 150.000,00 kuna

- Općina Martinska
Ves iznos od 650.000,00 kuna

- Općina Popovača iznos od 100.000,00 kuna

- Općina Velika
Ludina iznos od 100.000,00 kuna

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2003. Stranica 47

Klasa: 402-08/03-01/54
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 28. ožujka 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

20.
Na temelju članka 96. Zakona o lokalnoj i područnoj

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01 i 60/01 - vjerodostojno tumačenje) i članka 3.
Odluke o utvr�ivanju plaća i naknada dužnosnika i
djelatnika Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 18/94) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 26. sjednici održanoj 28. ožujka 2003.
godine, donijelo je

O D L U K U
o dopuni Odluke o plaćama službenika i

namještenika u upravnim tijelima Sisačko-
moslavačke županije

Članak 1.

U Odluci o plaćama službenika i namještenika u
upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
1/02 i 1/03) u članku 2. pod točkom 9. dodaje se
nova alineja koja glasi:

»- vozač 3,20«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 120-01/03-01/02
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 28. ožujka 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

21.
Na temelju članka 33. Zakona o zdravstvenoj

zaštiti (»Narodne novine« broj 1/97, 111/97, 95/00 i
129/00) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj  10/01), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 26. sjednici održanoj 28.
ožujka 2003. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti Općoj bolnici »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak za adaptaciju i preure�enje

Odjela RTG dijagnostike

I.

Daje se suglasnost Općoj bolnici »Dr. Ivo Pedišić«
Sisak za adaptaciju i preure�enje Odjela RTG
dijagnostike koji se nalazi na k.č.br. 779/3 k.o. Sisak
Novi (zgrada Kirurgije).

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-05/03-01/02
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 28. ožujka 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

22.

Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za
davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99 i 112/00) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 26. sjednici održanoj 28. ožujka 2003.
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o početku
davanja u zakup jedinice zakupa Doma zdravlja

Hrvatska Kostajnica

I.

Daje se suglasnost na Odluku o početku davanja
u zakup jedinice zakupa Doma zdravlja Hrvatska
Kostajnica, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja
Hrvatska Kostajnica donijelo na sjednici održanoj
27. veljače 2003. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-04/03-01/07
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 28. ožujka 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2003.Stranica 48

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


